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Рахівська міська рада

двадцять друга  сесія  міської ради

сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 06 листопада 2017  року  №365
м. Рахів

Про внесення змін в рішення міської ради 

від 23 грудня 2016 року №235 «Про затвердження 
Програми „Розвиток охорони здоров’я міста 
Рахів на період 2017-2021 роки”

    
Відповідно до ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада 

в и р і ш и л а:

1. Внести зміни до Програми „ Розвиток охорони здоров’я міста Рахів на період 2017-2021 роки ”, затвердженої рішенням міської ради від 23.12.2016 року №235, а саме: 

- додаток №1 до програми «Ресурсне забезпечення Програми „Розвиток охорони здоров’я міста Рахів на період 2017-2021 роки ” викласти новій редакції (згідно додатку №1);

- додаток №2 до програми «Заходи Програми  „Розвиток охорони здоров’я міста Рахів на період 2017-2021 роки” викласти у новій редакції (згідно додатку №2).
Міський голова                                                                  В.В.Медвідь

	            Додаток   №1                                                                              до рішення міської ради  

22-ої сесії 7-го скликання                                                                   від  06.11. 2017 р. №365


Ресурсне забезпечення

         Програми „Розвиток охорони здоров’я міста Рахів на період 2017-2021 роки ”
                                                                                                              тис.грн.

	Обсяг коштів, що пропонується залучити на виконання Програми
	З них за роками:
	Усього витрат на виконання Програми

	
	2017 рік
	2018 рік
	2019 рік
	2020 рік
	2021 рік
	

	Міський бюджет
	520,0
	670,0
	770,0
	870,0
	990,0
	3820,0


Секретар ради




Д.Д.Брехлічук



	            Додаток   №2                                                                              до рішення міської ради  

22-ої сесії 7-го скликання                                                                                              від  06.11. 2017 р. №365


ЗАХОДИ
Програми  „Розвиток охорони здоров’я міста Рахів на період 2017-2021 роки ”
	№
п/п
	Найменування заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Термін виконання
	Орієнтовані обсяги фінансування (тис. грн.)

	
	
	
	
	
	Загальний
обсяг
фінансування 

(тис. грн.)
	За роками виконання

	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1.
	Будівництво, реконструкція, проведення поточних та капітальних ремонтів об’єктів охорони здоров’я району
	Рахівська РЛ
	Міський бюджет
	2017-2021 роки
	970,0
	150,0
	170,0
	190,0
	210,0
	250,0

	2.
	Придбання, налаштування, ремонт медичного обладнання, інвентарю та їх комплектуючих тощо.
Придбання та встановлення дверей, вікон тощо
	Рахівська РЛ
	Міський бюджет
	2017-2021 роки
	850,0
	130,0
	150,0
	170,0
	190,0
	210,0

	3.
	Забезпечення
сучасних
інформаційних
технологій
	Рахівська РЛ
	Міський бюджет
	2017-2021 роки
	150,0

	20,0
	25,0
	30,0
	35,0
	40,0

	4.
	Закупівля м’якого інвентарю та посуду
	Рахівська РЛ
	Міський бюджет
	2017-2021 роки
	150,0
	20,0
	25,0
	30,0
	35,0
	40,0

	5.
	Медикаментозне забезпечення жителів міста Рахів
	Рахівська РЛ
	Міський бюджет
	2017-2021 роки
	750,0
	50,0
	100,0
	150,0
	200,0
	250,0

	6.
	Придбання обладнання, оргтехніки, систем кондиціювання повітря їх монтаж та налаштування.
	Рахівська РЛ
	Міський бюджет
	2017-2021 роки
	950,0
	150,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	
	ВСЬОГО 
	
	
	
	3820,0
	520,0
	670,0
	770,0
	870,0
	990,0


Секретар ради    

                                          


Д.Д.Брехлічук
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Рахівська міська рада

двадцять друга  сесія  міської ради

сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 06 листопада 2017  року  №366

м. Рахів

Про внесення змін в рішення 

міської ради №261 від 13.01.2017 р. 

«Про міський бюджет на 2017 р. в новій редакції» 

з внесеними змінами від 17.02.2017 р., 31.05.2017р.,

03.08.2017 р., 18.08.2017 р., 06.10.2017 р.
У відповідності до статті 14, 23, п. ст. 78 Бюджетного кодексу України, керуючись п.23 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,    наказу Міністерства фінансів України №2  від 05.01.2016 року „Про затвердження змін до бюджетної класифікації України”, висновку фінансового управління Рахівської РДА від 02.11.2017 р. №184, міська рада
в и р і ш и л а :

 1.Збільшити обсяг доходів міського бюджету на 2017 рік  згідно з додатком 1, до цього рішення. 
2. Збільшити обсяг видатків  міського бюджету  за рахунок перевиконання доходів по загальному  фонду згідно з додатком 2 до цього рішення.

         3. Збільшити обсяг видатків  міського бюджету  (у межах змін обсягу доходів) на 2017  рік, згідно з додатком 3 до цього рішення.

         4. Визначити на 2017 рік - надання кредитів з міського бюджету у сумі    50000,00 грн., у тому числі надання кредитів із спеціального фонду міського бюджету 50000,00 грн. за рахунок  повернення коштів наданих для кредитування , згідно з додатком № 4 цього рішення.

         5. Затвердити зміни до джерел фінансування міського бюджету на 2017 рік згідно з додатком 5 цього рішення.
         6. Затвердити зміни до „Переліку об’єктів, фінансування яких передбачається з бюджету розвитку в  м. Рахів в 2017 році” згідно з додатком 6, цього рішення.

      7. Затвердити зміни до „Переліку програм соціально-культурного розвитку, фінансування яких передбачається за рахунок коштів міського бюджету у 2017 році , згідно з додатком 7 цього рішення.

        8. Затвердити міжбюджетні трансферти згідно з додатком 8 до цього рішення.

        9. Затвердити  обсяг доходів  по ККДБ 41034500 „Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій” в сумі 3148300,00 грн.. Затвердити зміни до капітальних видатків та переліку об’єктів, які у 2017 році будуть проводитися за рахунок бюджету розвитку згідно з додатком 9 до  цього рішення.

10. Додаток № 1 – 9 до цього рішення є невід’ємною частиною.

Міський голова






В.В.Медвідь

